Sit: Eadem terræ proximantem accipiter speculatus rapit. Ac propter ea opa ē uniuersis ut sollicitent ducem generis externi per quam frusterentur prima discrimina. Cibos grātissimos habēt semina uenenorū. Quam ob causam eas dasinuere prudentium mensæ. Solū hoc aīal p̄ter hominem morbum patitur comitialem.

De Euboea. Paro. Nixo. Icaro. Melo. Carphato. Rhodio. Lemno.

Ce. xviii.

Vboea tam modico estū diuidita est a boetie continentie: ut debitandum sit an numerarii inter insulas debeat. Nam late quam uocant terræ ponte iungitut: & per fabricam breuissime machinæ aditum pede ceneo promontorio uadit in septentrionē duobus aliis ī meridiē extēdit. Quo gerestos spectat Atticā Capheus prōminent in hellestō Vbi post illi excidiū arguam classē uel minorue: ita uel q̄ certior prodit historia sydus arcturi graibus affecit casibus māmore paros nobilis ab delo oppido frequentissime prius tamen minoia q̄ paros dicta. nam subacta a Minoe quoad in Creticis mansit legibus Minoiam loquebantur: p̄ter marmora dat & Sardam lapidem q̄ marmore quidem p̄stat inter gemmas uero uilissimus dicit Naxon a delo duodecimtū milia passuum separant: in qua Stronile oppidum. Sed naxos dyonisias q̄ naxos peius dicta: uel q̄ hospitale beco patri: uel q̄ serilitate uitiiū uincat cæteras. Sunt præterea cyclades plurimæ: sed in supra dictis precipuum est quod memoriae debeat De Strophadibus est & icaros: quæ icario mari nomen dedit: hæc inter Samū & Iconum procurrentibus saxis in hospita ac nullis finibus portuosa ob ihumana littora infamis ē. Vult ergo Varro icarum certe ibi naufragio interisse: & de exitu hominis impositum nomen loco Nam in famo nihil nobilius quā pythagoras ciuis: qui mox offensus statu tyrannico relicta domo patria a Bruto consule qui reges urbe exegit italiciam aduectus est melos: quam Calimachus Mellanidā dixit omnium iſularum rotundissima & iuxta Eoliam Nam a carputus ipsa est a qua carphatum sinum dicimus. Nunquā ita cælum nubilum est: ut in sole Rhodos nō sit. Lemnii uulcanū colunt: ideo ī Lēno Metropolis Ephesia p̄terea oppidū myrrhina in cuius finibus mōs athos in macedoniam umbram iacit. Quod non frustra inter miracula notauerunt: cum Athos a Lemno sex & octoginta milibus passuum separatur: est sāe athos sublimis adeo ut altior estimetur q̄ unde hymnes cadunt: quæ opinio eo fidē concepit: q̄ in artis quas in cacumine sustinet

sustinet nūc cīnēres eluūtūr: nec quicquā ex ageribūs suis perdunt, sed
in quo relictū fuerint tumolo permanēt in summo oppidū Acroton
fuit: in quo dimidio lōgior q̄ i aliis terris incolentī ētas progabat.
Ideo inde homines Macrobios græci nostri appellauerūt longeuos.